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Kom.: 607 607 216
Kom.: 607 607 464

biuro@pomorskiedomy.pl
www.pomorskiedomy.pl

. v v v v .
| | v
I T
| I
|
I
\ / et e
\ /
\ /
\ /
\ /
\ /
\ / e
\ / (0]
O T
AN g 1 Vi WIATROLAP
N g I / 5641
'V ~" lokalizaicia pomgy ciepla
[T
I
J
/
/
GARAZ h__-
19.51m KORY
24
lokalizacja szefi LAZENA
mzdn'e?;eic.a. zz‘om’
<
Q B
\
N
~
POKO. DZIENNY
Z ANEKSEM o
KUCHENNYM
3r.670¢ Zanizeni

_EN_EN_EN BN N[ % 13

IR L =

Powierzchnia Uzytkowa liczona jest zgodnie z zapisami Umowy Deweloperskiej w oparciu o przepisy rozporzadzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 11 wrze$nia 2020 roku
resu i formy projektu budowlanego (Dz.U. 2020 r., poz. 1609), to jest zgodnie z Polska Normza PN-ISO 9836:2015-12

W sprawie szczegdtowego zal

Powierzchnia Uzytkowa stanowi podstawe dokonania wpiséw w ksiedze wieczystej (w tym wpisu okreslajacego pole powierzehni uzytkowej Lokalu) i okreslenia udzitu Nabywcy w Nieruchomosci Wspdlnej
Powierzchnia Komercyjna liczona jest zgodnie z zapisami Umowy Deweloperskiej tak jak Powierzchnia Uzytkowa Lokalu, z ta réznica, ze Powierzchnia Komercyjna nie jest pomniejsza o $cianki dziatowe.
Powierzchnia Komercyjna nie ulega zmianom w przypadku modyfikacji aranzacyjnych Lokalu zwiazanych ze zmiana ukfadu $cian dziatowych, lub zmiany materiatu z jakiego wykonano scianki dziatowe (na
zyczenie Klienta). Obmiar Lokalu dokonowany jest powykonawczo, w $wietle $cian, po tynkach. Wyposazenie pokazane w karcie mieszkania wskazano tylko jako przyktadowy sposéb umeblowania Lokalu;
dostarczenie wskazanego w karcie mieszkania wyposazenia oraz kafli nie jest zobowiazaniem Dewelopera. Powierzchnia balkonu nie jest uwzgledniona w Powierzchni Uzytkowej ani Powierzchni
Komercyjnej

Domy

POW. KOMERCYJNA

PARTER

Korytarz
Wiatrotap
tazienka
Garaz
Ogrod
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PIETRO
Pokgj
Pokoj
Pokaj
Pokoj
Garderoba
Korytarz
tazienka

Pralnia
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tazienka

Pow. uzytkowa

RZUT OSIEDLA

Pokdj dzienny z aneksem kuchennym

149,85 m?

37,67 m?
2,82 m?
5,64 m?
2,20 m?
19,51 m?
39,79 m?

11,67 m?
12,13 m?
13,08 m?
10,32 m?
3,33 m?
9,08 m?
6,55 m?
2,23 m?
3,87 m?

140,1 m?



